
UCHWAŁA NR LI/654/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie 

regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

w wyznaczonym miejscu na terenie miasta Mława 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 oraz art. 5 ustawy z dnia  

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się w Mławie miejsce na prowadzenie handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników na działce nr 130/87 obręb 10 oznaczone w Załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały 

stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2023-06-02T14:51:41+0200




